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یک رسانه انگلیسی در یادداشتی نوشت

چرا بایدن از ایران می‌ترسد؟
یک رسانه انگلیسی در یادداشتی با توجه به تحولات اخیر منطقه و با 
ادعای نقش داشتن ایران در اقدامات نیروهای مقاومت منطقه علیه نظامیان 
و مواضع آمریکا، مطرح کرد که رئیس‌جمهور آمریکا نشان داده است از ایران 
می‌هراسد و این موضوع منجر به تضعیف قدرت بازدارندگی ارتش آمریکا شده 

است.
در پی جنگ غزه که منجر به بالارفتن تنش‌ها میان نظامیان آمریکایی با گروه‌های 
مقاومت منطقه شده و بهانه‌ای برای تکرار ادعای حمایت نظامی و مالی ایران از گروه‌های 
مقاومت و کنترل آن‌ها از سوی واشنگتن قرار گرفت، »جیسون برادسکی« مدیر 
سیاست‌گذاری گروه »اتحاد علیه ایران هسته‌ای« در یادداشتی در یک رسانه انگلیسی 
با تیتر »چرا بایدن از ایران می‌ترسد؟« اشاره کرد که دولت بایدن بیشتر مواقع از ایران 
می‌هراسد و این امری بسیار خطرناک برای آمریکا است و مانعی در قابلیت آمریکا برای 
ایجاد بازدارندگی به شمار می‌رود که نه‌تنها یکی از کارکردهای توانمندی‌ قابل توجه 
ارتش آمریکا، بلکه اراده آن در زمینه استفاده از این توانمندی برای دفاع از منافع آمریکا 

است.
برادسکی در این یادداشت که در مجله اسپکتیتور منتشر شده نوشت: اغلب به 
نظر می‌رسد که رئیس‌جمهور بایدن درباره صحبت کردن راجع به ایران احساس 
خوشایندی ندارد. او در مدت ریاست جمهوری‌اش هیچ گاه سخنرانی مهم و مفصلی 
درباره سیاست‌هایش در قبال ایران نداشته است. این برای رژیمی که تهدیدی جدی 
علیه منافع و ارزش‌های آمریکا ایجاد می‌کند، غیرعادی است. وقتی در ۳۰ ژانویه)دو روز 
پس از حمله مقاومت عراق به نظامیان آمریکایی در اردن( از رئیس‌جمهور درباره کشتن 
سه نظامی آمریکایی در حمله‌ای پهپادی در اردن توسط گروه مقاومت ایران سؤال شد، 
او در حالی که »مرین وان« پشت سر او با سر و صدای زیاد منتظر عزیمتش از کاخ سفید 
بود، تنها پاسخ‌های کوتاهی به این سؤال داد. او درباره تمامی چیزهای مرتبط با ایران، به 
پاسخ‌های کوتاه و مکتوب اکتفا کرده است، از جمله هنگام اعلام مرگ نظامیان آمریکایی 

در ۲۸ ژانویه و آغاز اقدامات تلافی‌جویانه آمریکا.
نیروهای مقاومت منطقه تاکنون، بیش از ۱۵۰ بار مواضع آمریکا در منطقه را در 
پاسخ به حمایت‌های تمام‌عیار آن از جنایت‌های جنگی رژیم صهیونیستی در غزه هدف 
قرار داده‌اند. در پی این حملات، حداقل ۷۰ مورد آسیب‌دیدگی نظامیان آمریکایی 
گزارش شده است که بیشترشان جراحات مغزی هستند. حمله پهپادی ۲۸ ژانویه 
مقاومت عراق به »برج ۲۲« در اردن نیز منجر به کشته‌شدن سه نظامی آمریکایی و 

مجروح‌شدن حداقل ۴۰ نفر شده است.
غرب مدعی حمایت نظامی و مالی ایران از نیروهای مقاومت منطقه و کنترل اقدامات 
آن‌ها است. این در حالی است که ایران بارها این ادعا را رد کرده و اقدامات نیروهای 

مقاومت منطقه را صلاحدید خود آن‌ها و تصمیماتی مستقل تلقی کرده است.
دستگاه دیپلماسی ایران نیز در موضعی رسمی اعلام کرد که »گروه‌های مقاومت 
در منطقه در تصمیمات و اقدامات خود از جمهوری اسامی ایران دستور نمی‌گیرند و 
جمهوری اسلامی ایران ضمن اینکه از توسعه درگیری در منطقه استقبال نمی‌کند، در 
تصمیمات گروه‌های مقاومت برای نحوه‌ حمایت از ملت فلسطین و یا دفاع از خود و مردم 

کشورشان در برابر هر گونه تجاوز و اشغالگری دخالتی ندارد.«
برادسکی نیز با ادعای مرتبط بودن اقدامات نیروهای مقاومت منطقه با ایران آورده 
است: گفته می‌شود که رئیس‌جمهور حتی درباره ایراد یک سخنرانی رسمی درباره این 
رخداد)کشته شدن نظامیان آمریکایی در اردن( مردد بوده است، چیزی که رئیس‌جمهور 
پیشین آمریکا با اعلام مجوز اقدام نظامی آن را انجام داد. طبق گزارش پالیتیکو، او 
احساس می‌کند یک سخنرانی مهم ممکن است تنش‌ها با ایران را گسترش داده و 
آغازگر یک درگیری گسترده‌تر منطقه‌ای باشد. دولت او در روزهای اخیر، نتایج برخی 
ارزیابی‌های اطلاعاتی را درز داده است که نشان می‌داد ایران کنترل کاملی برای نیروهای 
نیابتی خود ندارد. این درز اطلاعاتی به نظر ماهیتی سیاسی داشت تا هدف قرار دادن 

بازوهای اختاپوس، یعنی نیروهای نیابتی ایران را به جای سر آن در تهران توجیه کند.
حتی یک مقام رسمی آمریکایی که می‌خواست نامش فاش نشود، به طور علنی، 
موضوع حمله آمریکا علیه ایران را رد کرد و مشاور امنیت ملی آمریکا مجبور شد بعدا، 
در یک گفت‌وگوی تلویزیونی این حرف را پس بگیرد، چراکه تا حد زیادی آسیب‌زا بود.

در این یادداشت با اشاره به این که حملات تلافی‌جویانه آمریکا علیه نیروهای 
مقاومت در پی حمله به برج ۲۲ با یک مقدمه‌چینی طولانی و شفاف‌‎سازی بی‌سابقه‌ای 
درباره زمان و رویه این پاسخ نظامی همراه بود، موضوعی که از سوی کاخ سفید رد شد، 
ادعا شده است که این موضوع به فرماندهان ایرانی مستقر در عراق و سوریه اجازه داد که 

برای امنیتشان از این کشورها به ایران بازگردند.
این مطلب می‌افزاید: این امر مسلم نیز که آمریکا به وضوح نشان می‌دهد به دنبال 
درگیری با ایران نیست، نشان‌دهنده ضعف بوده است. تصمیم‌گیرندگان ایران نیز به خوبی 
از این امر مطلع هستند. جمهوری اسلامی ایران، بر خلاف مماشات آمریکا، مقابله‌به‌مثل 
نکرده است. به دلهره رئیس‌جمهور پی برده است. رسانه‌های ایرانی بایدن را در صفحه 
اول روزنامه‌هایی مانند »همشهری« با ظاهری پر از کبودی و خونین به تصویر کشیده 
و او را »کیسه بوکس منطقه« خوانده‌اند. دولت بایدن در پاسخ به حملات تحت حمایت 
ایران به برج ۲۲ اردن که منجر به کشته‌شدن سه سرباز آمریکایی شد، پاسخ خود را 
بر »مراکز فرماندهی و کنترل، مقرهای فرماندهی و مراکز اطلاعاتی، تاسیسات راکتی، 
موشکی و پهپادی و تاسیسات تامین مهمات لجستیکی« متمرکز بوده است. در حالی 
که تعداد اهدافی که آمریکا به آن‌ها حمله کرده بود، ممکن بود در مقایسه با حملات 
تلافی‌جویانه پیشین افزایش پیدا کند، کیفیت آن همان‌گونه باقی مانده است. تمرکز بر 
ساختار منطقه‌ای نیروهای قدس سپاه پاسداران ایران است. آمریکا همچنین در تلاش 

بوده است از مرگ افراد ایرانی در این حملات جلوگیری کند. 
برادسکی در حالی این عقیده را درباره رویکرد ایران نسبت به حملات اخیر آمریکا 
علیه گروه‌های مقاومت در سوریه و عراق مطرح می‌کند که »امیر سعید ایروانی« سفیر و 
نماینده دائم ایران در سازمان ملل در نشست اخیر شورای امنیت با عنوان »تهدید صلح 
و امنیت بین‌الملل« گفت که اقدام نظامی آمریکا غیرقانونی، غیرموجه، ناقض هنجارها و 
اصول اساسی حقوق بین‌الملل، منشور ملل متحد به ویژه بند ۴ ماده ۲ منشور ملل متحد 

بوده، و نقض آشکار تمامیت ارضی، حاکمیت و استقلال سیاسی عراق و سوریه است.
نماینده ایران در سازمان ملل در بخش دیگری از سخنان خود در نشست شورای 
امنیت با موضوع بررسی حملات آمریکا به سوریه و عراق گفت: ایران نه حضور نظامی در 
عراق دارد و نه پایگاه و مستشاران نظامی. در سوریه، مستشاران نظامی ایرانی از آن‌جایی 
که رسماً توسط دولت سوریه برای مبارزه با تروریسم دعوت شده‌اند، به طور قانونی حضور 
دارند. ایروانی همچنین ادعاها مبنی بر این‌که پایگاه‌های ایران در عراق و سوریه مورد 
حمله قرار گرفته است را تکذیب کرده و گفت که چنین ادعاهایی برای دور کردن توجه 

از اقدامات تهاجمی آمریکا مطرح می‌شوند.
به گزارش ایسنا، در بخش پایانی یادداشتی که در این مجله منتشر شده، با اشاره به 
این که بررسی پیشینه پاسخ‌های ایران به حملات آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه اهداف 
ایرانی نشان‌ نمی‌دهد که رئیس‌جمهور بایدن باید تا این اندازه خویشتن‌داری نشان دهد، 
با ادعاهایی علیه ایران مطرح شده ایران از سال ۱۹۷۹، برخلاف خصومت ضدآمریکایی 
خود توانسته است به طور موفقیت‌آمیزی در قبال حملات نظامی آمریکا به خاک خود 
بازدارندگی ایجاد کند. اما آمریکا تردید و خودداری کرده و درجه‌ تضمین‌نشده‌ای از 

تمکین و ملاحظه را در قبال ایران به نمایش گذاشته است.
به مناسبت دهه فجر

89 طرح کشاورزی در چهارمحال و بختیاری 
به بهره‌برداری رسید

شهرکرد- خبرنگارکیهان:
رئیس سازمان جهاد کشاورزی در استان چهارمحال و بختیاری 
گفت: به مناسبت پاسداشت دهه خجسته فجر انقلاب اسلامی، 89 طرح 
کشاورزی در این استان با اعتباری بالغ بر730 میلیارد ریال افتتاح شدند 

و به بهره‌برداری رسید.
حسین برزگر در نشست با خبرنگاران افزود: با بهره‌برداری از این تعداد طرح‌، 

زمینه اشتغال چهار هزار نفر در سطح چهارمحال و بختیاری فراهم شد.
 وی بااشاره به اینکه همزمان با گرامیداشت دهه فجر امسال؛ عملیات اجرائی
7 طرح جدیدکشاورزی دراستان آغاز شد، اضافه کرد: در هفته جهاد کشاورزی، هفته 
دولت و دهه فجر سال‌جاری زمینه اشتغال ۱۴ هزار و ۷۰۰ نفر با سرمایه‌گذاری 

۶ هزار و ۵۱۰ میلیارد ریال در استان فراهم شده است.

درمکتب امام

زندگی سیدالشهدا)ع(؛ الگویی برای مسلمان‌ها
سيدالشهدا)ع( كه همه عمرش را و همه زندگ‏ىاش را براى رفع منكر 
و جلوگيرى از حكومت ظلم و جلوگيرى از مفاسدى كه حكومت‌ها در 
دنيا ايجاد كردند، تمام عمرش را صرف اين كرد و تمام زندگ‏ىاش را 
صرف اين كرد كه اين حكومت، حكومت جور بسته بشود و از بين برود؛ 
معروف در كار باشد، منكرات از بين‏ بروند. حضرت صاحب- سلام الَلّ 
عليه)عج(- هم كه تشريف م‏ىآورند براى همين معناست. تمام انبيا كه 
قيام كرده‏اند در عالم طبيعت- حالا معان‏ىشان كه، معارف غيبيه‏شان 
را خدا م‏ىداند ما نم‏ىدانيم، اما در عالم طبيعت- وقتى زندگى اينها را 
م‏ىبينيم از اول مقابله با طاغوت بوده است. بنابر اين معنا بوده و اين 

بايد سرمشق بشود از براى مسلمان‌ها.
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افزایش دوبرابری نامزدها

رقابت فشرده 15 هزار نامزد
برای 290 کرسی

وزیر کشور: مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن سنگ‌تمام گذاشتند
 وزیر کشور با تقدیر از حضور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن گفت: مردم سنگ‌تمام

گذاشتند و حماسه جدیدی آفریدند.
به گزارش ایرنا از مرکز اطلاع‌رسانی وزارت کشور، احمد وحیدی بعدازظهر دوشنبه در آغاز نشست هم 
اندیشی استانداران که در سالن پیامبر اعظم )ص( برگزار شد، افزود: اعیاد شعبانیه، ماه پیامبر اسلام)ص( 
و شادی و شعف ائمه اظهار را تبریک می‌گویم. وی خاطرنشان کرد: با عنایت خدای متعال و تمهیدات 
اندیشیده شده در شورای تأمین استان‌ها و شهرستان‌ها، این راهپیمایی بدون هیچ‌گونه حادثه‌ای برگزار شد.

رئیس شورای امنیت کشور، از نیروهای مسلح، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، فراجا، واجا و بسیج 
برای کمک به برگزاری توام با امنیت این مراسم تقدیر کرد.

وزیر کشور در اجتماع ٢٢ بهمن مردم کرج: ملت ایران در ١١ اسفند حماسه دیگری رقم خواهد زد
احمد وحیدی روز یکشنبه در جمع راهپیمایان ۲۲ بهمن در کرج با بیان اینکه در آستانه یک آزمایش 
بزرگ دیگر هستیم، افزود: امروز تمام دنیا بسیج شده تا مردم ما در این انتخابات حماسه آفرینی نکند، این در 
حالی است که انقلاب ما از همان روزهای ابتدائی پیروزی خود با وجود عشق مردم به امام)ره( و گوش به فرمان 
ایشان بودن، انتخابات برگزار کرد. وی اظهار داشت: در طول این چند سال شاهد برگزاری چندین دوره انتخابات 
و حضور بی‌نظیر مردم بودیم؛ حضوری گسترده برخلاف آنچه در کشورهای مدعی دموکراسی که با تبلیغاتی 
دروغین به دنبال رسیدن به اهداف خود بوده و هستند می‌گذرد. وی با اشاره به اینکه انقلاب اسلامی ما همچنان 
پویا و بالنده است، گفت: چرا که مردم ما در صحنه‌های مختلف حضور داشته و دارند و همین مردم سالاری دینی 
انقلاب را حفظ کرده و خواهد کرد. وحیدی با اشاره به اینکه در ۱۱ اسفند ۱۴۰۲، شاهد حضور میلیونی مردم 
در پای صندوق‌های رای خواهیم بود، گفت: این در حالی است که مردم ما در این روز حماسه‌ای به پا می‌کند و 
بار دیگر ایران قوی را به دنیا نشان خواهد داد که تمام دنیا انگشت به دهان بمانند. وزیر کشور افزود: مردم هیچ 

وقت تسلیم فشارهای ظالمانه دشمنان نخواهند شد و دشمنان تسلیم شدن این ملت را به گور خواهند برد.
پیشرفت‌های ایران در دنیا شگفت‌آور است

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به شگفتی‌سازی ایران در بخش‌های مختلف با وجود 
تحریم‌ها و فشارها بیان داشت: در تولید فولاد و سیما ایران جزء ۱۰ کشور اول دنیا در کشف ذخایر مس 
در ردیف کشورهای برتر، در رشد شتاب علمی در ردیف کشورهای اول دنیا و در رشد علمی به شکل 
مطلق در منطقه اول است. وحیدی با اشاره به دیگر دستاوردهای ایران پس از پیروزی انقلابی اسلامی، 
اظهارکرد: ایران امروز در سلول‌های بنیادی و زیست فناوری در جایگاه‌های برتر دنیا رسیده و درخصوص 
دانش هسته‌ای نیز جز کشورهای پیشرفته قرار داریم. وحیدی با بیان اینکه ایران در دانش فضائی نیز جز 
۱۰ کشور اول دنیا است گفت: از تولید ماهواره گرفته تا پرتاب و قرار گرفتن آنها در مدار جز کشورهای برتر 
دنیا هستیم. وی با اشاره به اینکه در حوزه صنایع دفاعی نیز امروز تبدیل به یک تولید‌کننده شده و همه 
چیز را خودمان تولید می‌کنیم، افزود: در این بخش هر آنچه که نیاز داریم را تولید می‌کنیم این در حالی 
است که در دورانی به تعبیر مقام معظم رهبری حتی یک سیم خاردار نداشتیم. وزیر کشور ادامه داد: اما 
امروز به نقطه‌ای رسیدیم که کشورمان درخصوص بازدارندگی‌های دفاعی در یک نقطه پایدار رسیده است.
وحیدی با اشاره به دستاوردهای ایران در حوزه پزشکی پس از پیروزی انقلاب اسامی گفت: 
پیشرفت‌های ایران در این حوزه به‌گونه‌ای بوده که نه تنها در کشور خودمان بلکه به دیگر کشورها نیز 
می‌تواند خدمات رسانی کند. وی با بیان اینکه در حوزه صنعت نفت نیز ایران امروز ۹۰ درصد نیاز خود را 
در این بخش در داخل تامین و تولید می‌کند، افزود: در پروژه پارس جنوبی شاهد بودیم که سال‌ها است 
قرار بود که اقداماتی از سوی برخی از کشورها صورت بگیرد اما زمانی‌که وارد نشدند متخصصان داخلی‌مان 

ورود کرده و در فاصله کوتاهی فاز نخست آن به نتیجه رسید.
وحیدی با اشاره به اینکه ایران از نظر اقتصادی جزء ۲۰ اقتصاد برتر دنیا است، افزود: این در حالی 

است که با وجود تحریم و فشارها در بخش‌هایی از جمله صنعت و کشاورزی به خودکفایی رسیدیم.
استکبار جهانی نظاره‌گر جنایت‌های رژیم صهیونیستی در غزه است 

وزیر کشور در ادامه به جنایت‌های رژیم صهیونیستی در غزه و سکوت کشورهای استکباری در برابر 
این جنایت‌ها اشاره کرد و گفت: امروز هویت ملت ایران به تمام دنیا صادر و این انقلاب و ملت، الهام‌بخش 

دیگر کشورها و جنبش‌های ضد استکباری شده است و از ملت و رهبری انقلاب ما الهام می‌گیرند.
وحیدی افزود: استکباری که امروز ظلم می‌کند همان آمریکای جنایتکار، انگلیس، رژیم صهیونیستی 
و همکارانشان هستند که گذشته‌ای بسیار تاریک داشته و دست‌هایشان در خون‌های بسیاری آلوده است؛ 
از جمله آمریکا که بیش از یک میلیون نفر از مردم عراق و افغانستان را به مرگ کشاند و هر جایی که 
نامی ‌از ناامنی و جنایت است نام آمریکا و رژیم صهیونیستی که امروز فجایع زیادی را در فلسطین و 
غزه رقم زدند به گوش می‌خورد. وی با اشاره به اینکه استکبار به راحتی نظاره‌گر جنایت‌های بی‌پایان 
رژیم صهیونیستی در غزه است، گفت: رژیمی که در تلاش بوده تا کرانه باختری را کاملا یهودی کرده و 
بیت‌المقدس و مسجدالاقصی را به صورت کامل از دست مسلمانان خارج کند و شهرک‌های صهیونیستی 
را به جان مسلمانان انداخته، امروز در بدترین شرایط تاریخی خود قرار داشته و تبدیل به منفورترین 
چهره به خصوص در بین وجدان‌های بیدار تاریخ شده و به زودی شاهد شکست و نابودی آن خواهیم بود.
وحیدی با شعارهای انقلاب اسلامی امروز یکی پس از دیگری در حال محقق شدن است، خاطر نشان 
کرد: امام)ره( فروپاشی نظام کمونیستی را پیش‌بینی و تاریخ به چشم خود دید که چگونه محقق شد، 
همان‌گونه که مقام معظم رهبری نیز فروپاشی و رژیم صهیونیستی و افول آمریکا را پیش‌بینی کرد که 
در حال محقق شدن است. وزیر کشور با اشاره به نظرسنجی صورت گرفته در بین مردم منطقه گفت: 
در این نظرسنجی بزرگ‌ترین تهدید را اول آمریکا و بعد رژیم صهیونیستی عنوان کرده بودند و امروز به 
خوبی می‌بینیم که منفورترین نظام دنیا در منطقه آمریکا است. وی با بیان اینکه این پیروزی‌ها دستاورد 
انقلاب اسامی و به مدد رهبری امام راحل)ره( و مقام معظم رهبری به دست آمده است‌،گفت: امروز 
گروه‌های مقاومت تبدیل به محورهای مقاومت شده دیگر حماس گروه نیست و در  کنار آن مردم یمن، 
عراق و فلسطین تبدیل به ملت مقاومت شده که دیگر استکبار جهانی قادر به مقاومت دربرابر آنها نیست 

و ملت‌هایی از جمله بزرگ فلسطین با وجود تمام فشارها در برابر آنها ایستاده‌اند.
ملت ایران نمی‌هراسد

وحیدی در پایان با بیان اینکه ملت ایران اسلامی با قدرت در صحنه حضور داشته و از هیچ تهدید و 
فشاری هراس ندارند، تاکید کرد: این فشارها ملت ما را مانند فولاد قوی‌تر کرده است.

وی با بیان اینکه ملت ایران در این ۴۵ سال مانند فولاد آبدیده شده است، افزود: این ملت الهام‌بخش 
تمام دنیا بوده و ملت ایران تا رسیدن به قله‌های موفقیت از پای نخواهد نشست. به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی 
وزارت کشور، وحیدی رمز پیروزی ملت ایران را پیروی از ولایت و رمز موفقیت را در وحدت و پاسداشت 
مبانی و ارزش‌های انقلابی بیان کرد و گفت: امروز در ۲۲ بهمن بار دیگر با شهیدان و مقام معظم رهبری 

بیعت خواهیم کرد که با پیروی از انقلاب و منویات رهبر انقلاب و با وحدت و انسجام به پیش برویم.
متهم ردیف اول به قصاص نفس محکوم شد

صدور رأی بدوی متهمان پرونده قتل مرحوم مهرجویی و همسرش
رئیس کل دادگستری استان البرز گفت: بر اساس رای صادره در شعبه اول دادگاه کیفری 

یک استان البرز، متهمان به قصاص و حبس‌های بلندمدت محکوم شده‌اند.
به گزارش خبرگزاری میزان، حسین فاضلی هریکندی اظهار داشت: در ساعات پایانی ۲۲ مهرماه، خبر 
وقوع قتل مرحوم داریوش مهرجویی و مرحومه رقیه )وحیده( محمدی‌فر در حوزه قضائی شهرستان فردیس 
افکار عمومی و جامعه هنری و سینمایی کشورمان را در بهت فرو برد و مردم و دوستداران هنر را متاثر کرد. 
فاضلی هریکندی با اشاره به اینکه دقایقی پس از گزارش وقوع این قتل، بلافاصله دادستان فردیس، 
بازپرس ویژه قتل، عوامل پلیس آگاهی شهرستان فردیس و استان البرز به همراه تیم بررسی صحنه قتل 
در محل حاضر و موضوع را بررسی کردند، افزود: در نتیجه پیگیری‌ها و رهنمود‌های رئیس قوه قضائیه و 
دستوراتی که بلافاصله درخصوص تسریع در شناسایی و دستگیری متهمان و رسیدگی به پرونده صادر 
کرد با تلاش‌شبانه‌روزی انجام شده و در کمتر از پنج روز از وقوع قتل، متهمان شناسایی و دستگیر شدند.

وی ادامه داد: با توجه به وجود ادله متقن و کافی علیه چهار متهم حاضر در صحنه قتل، ضمن بازسازی صحنه 
جرم، این متهمان به جرائم ارتکابی و نحوه وقوع قتل‌ها اقرار کردند. رئیس کل دادگستری استان البرز با بیان اینکه 
دادسرای عمومی و انقلاب فردیس پس از تکمیل بازجویی‌ها و با اعلام ختم تحقیقات، مبادرت به صدور کیفرخواست 
چهار متهم این پرونده کرد گفت: پس از ارجاع پرونده به شعبه اول دادگاه کیفری یک استان البرز و طی تشریفات 
قانونی، جلسات رسیدگی علنی در تاریخ‌های ۲۷ و ۲۸ دی ماه، در دو نوبت صبح و بعد از ظهر در قالب سه جلسه 

با حضور وکلای متهمان و اولیای دم برگزار شد و نهایتا پس از اعلام ختم رسیدگی، رای پرونده صادر گردید.
جزئیات رای بدوی صادره

فاضلی هریکندی با تبیین برخی از جزئیات رای صادره در شعبه اول دادگاه کیفری یک استان البرز 
اظهارداشت: بر اساس کیفرخواست صادره، برای چهار متهم پرونده مجازات قانونی متناسب صادر شده است 
و بدین ترتیب متهم ردیف اول به اتهام »قتل عمدی« مرحوم مهرجویی و مرحومه محمدی‌فر و بر اساس 
مطالبه قصاص از سوی اولیای دم به »قصاص نفس« محکوم شد. وی افزود: علاوه ‌بر قصاص نفس، متهم 
ردیف اول در مورد سایر جرایم ارتکابی همزمان با قتل از قبیل »سرقت« به 20 سال حبس تعزیری، شلاق 
و دیه محکوم شد؛ همچنین بابت جرایم قبل از ارتکاب قتل، که ناظر بر یک هفته قبل از این اقدام است از 
جمله به اتهام »ورود به منزل به صورت غیرقانونی« و »تهدید با چاقو« مجموعا به هشت سال حبس تعزیری 
و شلاق محکوم شده است که البته طبق مقررات در مجازات‌های تعزیری، مجازات اشد قابل اجرا خواهد بود. 
رئیس کل دادگستری استان البرز با یادآوری اینکه این پرونده سه متهم دیگر نیز دارد متذکر شد: در رای 
صادره، متهمان ردیف دوم و سوم نیز به اتهام جرایمی نظیر »شروع به قتل« و »سرقت« مجموعا هر یک 
به ۳۶ سال حبس تعزیری، شلاق و دیه محکوم شده‌اند. فاضلی هریکندی ادامه داد: در مورد متهم ردیف 
چهارم هم به جهت ارتکاب جرایمی نظیر »معاونت در شروع به قتل« و »سرقت« و با لحاظ نقش وی در 
جرایم ارتکابی، دادگاه وی را مجموعا به هشت سال حبس تعزیری محکوم کرده است. وی با تاکید بر اینکه 
رای صادره به طرفین ابلاغ شده است گفت: آرای صادر شده قطعی نبوده و در صورت فرجام‌خواهی، پرونده 

به دیوان عالی کشور ارسال خواهد شد و در صورت تایید رای و قطعیت آن، اجرا خواهد شد.

بخشنامه دادستان کل کشور در ارتباط با حقوق کودکان
و برخورد با شبکه‌های تکدی‌گری و زباله‌گردی

دادستان کل کشور در راستای احیای حقوق عامه و رعایت کرامت و صیانت از حقوق کودکان 
بخشنامه‌ای خطاب به دادستان‌های عمومی و انقلاب مراکز استان‌ها صادر کرد.

به گزارش خبرگزاری میزان، با هدف احیای حقوق عامه و به‌منظور رعایت کرامت و صیانت از حقوق 
کودکان و نیز برخورد جدی با شبکه‌های مجرمانه فعال در حوزه تکدی‌گری و زباله‌گردی اطفال و نوجوانان، 
حجت‌الاسلام‌والمسلمین موحدی با صدور بخشنامه‌ای خطاب به دادستان‌های مراکز استانها، بر اتخاذ 
تدابیر پیشگیرانه و اعمال نظارت بر عملکرد دستگاه‌های اجرائی و ضابطان قضائی و تعقیب ترک فعل‌های 

ارتکابی تاکید کرد. در این بخشنامه خطاب به دادستان‌های عمومی و انقلاب مراکز استان‌ها آمده است:
مشاهدات میدانی و بررسی‌های انجام گرفته حاکی است در برخی کلانشهر‌ها افراد یا گروه‌هایی به صورت 
سازمان یافته ضمن به‌کارگیری غیرقانونی اطفال و نوجوانان و گماردن آنان به تکدی‌گری یا زباله‌گردی، مبادرت 
به بهره‌کشی اقتصادی از این افراد در کارگاه‌ها و مراکز غیرمجاز جمع‌آوری و تفکیک پسماند می‌نمایند. این 
وضعیت، موجب پایمال شدن کرامت ذاتی و حقوق اجتماعی کودکان شده و مخاطرات جدی بهداشتی و 
آسیب‌های اجتماعی را نیز در پی دارد. گفتنی است، به‌منظور مطالبه‌گری و پیگیری تکالیف قانونی دستگاه‌های 
مسئول، این بخشنامه به رئیس سازمان حفاظت محیط زیست، وزیر کشور، وزیر دادگستری، رئیس سازمان 
صداوسیما، معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه، معاون اموربین‌الملل و دبیر ستادحقوق 
بشر قوه قضائیه، فرماندهی انتظامی، رئیس کمیته امداد امام خمینی)ره(، رئیس سازمان امور اجتماعی کشور 
و رئیس سازمان بهزیستی کشور ابلاغ شده و معاونت حقوق عامه دادستانی کل مکلف به پیگیری و ارزیابی 

عملکرد‌ها و ارائه گزارش‌های دوره‌ای می‌باشد.

وزیر خارجه سوریه در نشست خبری با 
امیرعبداللهیان با بیان اینکه سوریه به طور کامل 
آماده است جنگ‌های دیگری را با رژیم صهیونیستی 
داشته باشد، گفت: این سوریه است که مشخص می‌کند 

این جنگ‌ها چه زمانی، کجا و چطور خواهد بود.
 فیصل المقداد وزیر خارجه سوریه که یکشنبه
۲۲ بهمن ماه میزبان حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه 
ایران و هیئت همراه بود پس از دیدار و گفت‌وگو با همتای 
ایرانی در نشست خبری مشترک به تشریح رایزنی‌های انجام 

شده پرداخت.
وی ضمن خیرمقدم به همتای ایرانی گفت: عادت 
کرده‌ایم هر از چند گاهی دیدارهایی با برادران ایرانی در 

دمشق و تهران داشته باشیم.
وزیر خارجه سوریه ادامه داد: این سفر همزمان با یک 
اتفاق بزرگ است و آن چهل و پنجمین سالگرد پیروزی 
انقلاب اسلامی است. المقداد افزود: هیئت ایرانی گفت‌وگوهای 
مفصلی را با بشار اسد داشتند که درخصوص موضوعات 
مختلف منطقه به ویژه مقاومت قهرمانانه ملت فلسطین 

گفت‌وگو شد.
وزیر خارجه سوریه بیان کرد: من اطمینان دارم که ما و 
ایران نظرات و دیدگاه‌هایمان درخصوص حمایت از مردم غزه 
هماهنگ است و حمایت علیه فاجعه‌ای که اسرائیل مرتکب 
شده است، ویرانی‌های گسترده‌ای که در آنجا صورت می‌گیرد 
و کشتار زنان و کودکان که این جنایات اسرائیل باعث شده 
افکار عمومی جهان با حقیقت این رژیم آشنا شوند و بفهمند 
چرا کشورهای عربی و اسلامی و کشورهای آزاده جهان از 

ابتدای تشکیل این رژیم با آن مخالفت کردند.
وی خاطرنشان کرد: حقیقت این رژیم برای همگان 
روشن شده است که به لطف مقاومت قهرمانانه ملت فلسطین 

صورت گرفته است.
المقداد در پاسخ به سؤالی بیان کرد: همیشه و بارها 
گفته‌ام که نیروهای اشغالگر آمریکایی و ترکیه‌ای و هر 
تجاوزگر دیگری روزهایشان در سوریه به پایان خواهد رسید. 
اینها نیازمند مقدمه سازی‌ها و شرایط سنجیده در منطقه 
است. اما درخصوص اینکه آیا ما به گفته آمریکایی‌ها اعتماد 
داریم یا خیر؟ باید صریح بگویم ما هیچ اطمینانی به این 
اظهارات نداریم. راه‌حل خروج این نیروهاست، چون که 
حضور این نیروها در سوریه غیرمشروع است و با قوانین 

بین‌المللی در تناقض است.
وزیر خارجه سوریه گفت که جنایات آمریکا و ترکیه در 

شمال سوریه علیه بشریت است.
وی با اشاره به حملات اخیر آمریکا به سوریه نیز 
خاطرنشان کرد: بمباران‌هایی که اخیرا آمریکا در سوریه 
انجام داد و پیش از این شهر رقه را ویران کرده است. 
آمریکا باید در قبال همه این جنایات مواخذه شود. این 

اطمینان را داریم که بالاخره آمریکا و ترکیه از سوریه خارج 
خواهند شد، چون ملت سوریه در این تصمیم یکپارچه 
است که باید این نیروهای متجاوز از خاک سوریه خارج 
شوند و ما در سوریه و ارتش ما هم امکانات لازم برای 

تحقق این امر را داریم.
المقداد تصریح کرد: اما این ما هستیم که آن لحظه 
مناسب که نیروهای متجاوز از خاک سوریه خارج شوند را 

تعیین خواهیم کرد.
وزیر خارجه سوریه همچنین گفت:‌ این حملاتی که رژیم 
نژادپرست صهیونیستی علیه سوریه انجام می‌دهد، حملات 
جدیدی نیست. مقاومت جمهوری عربی سوریه علیه این 
تجاوزهای نظامی مقاومت مستمر و ادامه داری است، از 
زمان آغاز اندیشه اینکه این رژیم در خاک فلسطین و در 

منطقه عربی ایجاد شود.
وی با طرح این سؤال که »چرا اسرائیل این تجاوزهای 
نظامی خود را علیه سوریه انجام می‌دهد؟« بیان کرد: پاسخ 
این سؤال را به رسانه‌ها و سیاستمداران واگذار می‌کنم. از زمان 
شروع اندیشه تشکیل این رژیم نژادپرست در منطقه عربی و 

از آن زمان تاکنون سوریه مقاومت می‌کند.
المقداد بیان کرد: مقاومت در سوریه اشکال و انواع 
مختلف خود را دارد و همان‌طور که بشار اسد گفته 
سوریه علیه رژیم صهیونیستی از سال ۱۹۴۸ تاکنون 

مقاومت می‌کند. 
وزیر خارجه سوریه اضافه کرد: سوریه جنگ‌های مختلفی 
را علیه رژیم نژادپرست صهیونیستی داشته و اکنون نیز سوریه 
به طور کامل آماده است جنگ‌های دیگری را با این رژیم 
داشته باشد، ولی این سوریه است که مشخص می‌کند این 

جنگ‌ها چه زمانی و کجا و چطور خواهد بود.
وی بیان کرد: پایان اشغالگری رژیم صهیونیستی در 
خاک جولان عربی اشغالی در صدر اولویت‌های ماست و در 
صدر لیست ماموریت‌های مقدس ما قرار دارد. ملت سوریه 

نیز تلاش می‌کند این اشغالگری به پایان برسد.
وزیر خارجه سوریه با بیان اینکه اشغالگری آمریکا در 
شرق سوریه و اشغالگری ترکیه در شمال سوریه و همه 
تجاوزات نظامی در سرزمین ما غیرمشروع است، افزود: 
اشغالگری آمریکا، اسرائیل و ترکیه همه غیرمشروع هستند و 

سوریه باید در مقابل همه اینها مقاومت کند.
فیصل المقداد در پایان گفت: سوریه آماده است 
هزینه‌های آزادسازی خود را بپردازد. جنایات آمریکا 
علیه شهروندان سوری پایان خواهد پذیرفت و همچنین 
حمایت‌های غیرمشروع آمریکا از اسرائیل برای اشغال خاک 

سوریه پایان خواهد پذیرفت.
امیرعبداللهیان در دمشق:

 غزه به قبرستان صهیونیست‌ها تبدیل شده است
 امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه ایران نیز در این نشست 

خبری مشترک حضور یافت و به سؤالات خبرنگاران پاسخ داد.
حامل دعوت رسمی رئیسی از اسد بودم

رئیس دستگاه دیپلماسی ادامه داد: امروز حامل دعوت 
رسمی و کتبی آقای رئیسی از بشار اسد برای دیدار رسمی 
از ایران بودم. خرسندیم روابط دو کشور روز به روز استوارتر 
و عمیق‌تر می‌شود و این امر تاثیر مثبتی بر تحولات منطقه 
و مناسبات دو کشور در راستای منافع مردم دو کشور دارد.

وی همچنین گفت:‌ تجاوزات نظامی اخیر آمریکا به خاک 
سوریه و شهادت تعدادی از برادران سوریه را به دولت، مردم 

و رهبری سوریه تسلیت می‌گویم. 
امیرعبداللهیان بیان کرد: ایران حضور غیرقانونی و 
نامشروع نظامیان آمریکا در بخشی از خاک این کشور و 

چنین تجاوزاتی را قویا محکوم می‌کند.
وی با ذکر این نکته که امنیت کشورهای منطقه دغدغه 
مشترک ایران و سوریه است، افزود: همان‌گونه که مستشاران 
نظامی ما در سال‌های مبارزه با تروریسم در کنار دولت ملت و 
نیروهای مسلح سوریه با قدرت عمل کردند، همچنان در مسیر 

مبارزه با تروریسم در کنار سوریه خواهیم ماند.
وزیر خارجه بیان کرد: به روح پاک همه شهدای ایران و 
سوریه و مقاومت در منطقه درود می‌فرستیم و ادای احترام 
می‌کنیم. به روح بلند مستشاران نظامی و شهدای ایرانی که 
در حملات اخیر رژیم صهیونیستی در خاک سوریه به شهادت 
رسیدند از جمله شهید سید رضی موسوی درود می‌فرستیم.

وی تأکید کرد: در منطقه هیچ اقدام رژیم صهیونیستی 
بدون پاسخ نمانده است. امروز نتانیاهو در باتلاق غزه گرفتار 
آمده است. غزه به قبرستان صهیونیست‌ها تبدیل شده است.

وزیر خارجه همچنین گفت که ایران فعالانه برای توقف 
نسل کشی در غزه، باز شدن معابر گسترده ارسال کمک‌های 
انساندوستانه و جلوگیری از کوچ اجباری ساکنان غزه به 
صحرای سینای مصر و ساکنان کرانه به بخش‌هایی از اردن 

تلاش خواهد کرد.
وی گفت: علی‌رغم خسارت‌ها و ویرانی‌ها و نسل کشی در 
غزه در دیدارهایم در بیروت با مقامات ارشد مقاومت فلسطین 
و لبنان از میزان بالای تاب‌آوری مقاومت و توان ویژه مقاومت 
برای ادامه رسالت خود در دفاع از حقوق ملت فلسطین و ایجاد 

امنیت و ثبات پایدار در منطقه مطلع شدم.
امیرعبداللهیان بیان کرد: به مشورت‌ها و تلاش‌ها با 
مقامات عالی‌رتبه دولت سوریه و دیگر کشورهای جهان 
عربی و جهان اسام برای کمک به مردم مظلوم و مقتدر 

فلسطین ادامه خواهیم داد.
کلید بازگشت امنیت پایدار به منطقه

وی گفت: مایلم از دمشق پایتخت سوریه با صدای بلند 
اعلام کنم که کلید بازگشت امنیت پایدار به منطقه توقف 
نسل کشی و جنایات مشترک آمریکا و رژیم صهیونیستی 

علیه مردم غزه و فلسطین است.

رئیس دستگاه دیپلماسی ادامه داد: ایران از ابتدای بحران 
اعلام کرد که جنگ هرگز راه‌حل نیست.

امیرعبداللهیان در پاسخ به سؤالی گفت: همه کنشگران 
جهان به این نتیجه رسیدند که راه‌حل سیاسی باید درخصوص 
پایان دادن به نسل کشی در غزه محور قرار بگیرد. ایده‌ها 
و طرح‌هایی برای تمرکز بر راه‌حل سیاسی در دستورکار 

طرف‌ها قرار دارد.
وی افزود:‌ مقاومت فلسطین و حماس هم شروط و دیدگاه‌ 
خود را در این خصوص ارائه داده است. ولی نتانیاهو حیاتش 
را در ادامه جنگ می‌داند، ولی جامعه بین‌المللی برای توقف 

جنگ تلاش‌های جدی را در دستورکار دارد.
رئیس دستگاه دیپلماسی خاطرنشان کرد: جمهوری 
اسلامی ایران ضمن حمایت از مقاومت برای احقاق حقوق ملت 
فلسطین از ابتکارات سیاسی که ریشه در نگاه فلسطینی‌ها و 

اهداف فلسطین داشته باشد، قویا حمایت می‌کند.
قدردانی بشار اسد از حمایت‌های ایران از سوریه

و ثبات و امنیت این کشور
در طی این سفر،امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه با بشار 

اسد رئیس‌جمهور سوریه دیدار و گفت‌وگو کرد.
امیرعبداللهیان در این دیدار با ابلاغ سام و تحیات 
رهبری و رئیس‌جمهور به رئیس‌جمهور سوریه، دعوتنامه 
آیت‌الله رئیسی از بشار اسد برای سفر به ایران را تسلیم 

وی کرد. 
وزیر امور خارجه با اشاره به روابط نزدیک دو رئیس‌جمهور، 
آن را یک ظرفیت بسیار خوب برای روابط دو کشور خواند 
و سفر آتی بشار اسد به ایران را زمینه‌ساز تقویت بیش از 

پیش روابط برشمرد. 
امیرعبداللهیان در ادامه این دیدار موضوع غزه را 
اصلی‌ترین موضوع در سطح منطقه و در سطح بین‌الملل 
خواند و افزود: خوشبختانه دو کشور موضع و رویکرد عملی 
مشترکی در حمایت از مسئله فلسطین دارند و در این مدت 

۴ ماه نیز مشورت‌های بین دو کشور مستمر بوده است. 
فلسطینی‌ها برای غزه و کرانه باختری پساجنگ

ایده‌هایی دارند
امیرعبداللهیان تأکید کرد: مقاومت در فلسطین قوی و 
مقتدر است و آنهائی که به دنبال نابودی حماس بودند، اکنون 
حماس را به عنوان یک واقعیت در راهکارهای سیاسی خود و 

نیز مذاکرات آتش‌بس طرف مذاکره قرار داده‌اند.
وزیر خارجه مقاومت فلسطین را در میدان قوی و در 
حوزه سیاسی نیز دارای ابتکار عمل‌‌های سازنده دانست 
و گفت: ارزیابی ما آن است‌ که‌ ملت و گروه‌های مقاومت 
فلسطین تسلیم فشارها و مطالبات زیاده‌خواهانه رژیم اسرائیل 
و هیچ طرفی نخواهند شد و فلسطینی‌ها برای غزه و کرانه 
باختری پساجنگ ایده‌هایی دارند و می‌توانند برای آینده 

خود تصمیم بگیرند.

وزیر خارجه سوریه در کنفرانس مشترک مطبوعاتی با امیرعبداللهیان: 

آماده‌ایم جنگ‌های دیگری را با رژیم صهیونیستی داشته باشیم

سرویس سیاسی ـ
بیش از ۷۳ درصد داوطلبان انتخابات مجلس 
 که حدود 15 هزار نامزد را شامل می‌شوند، برای
290 کرسی تایید صلاحیت شدند و به ازای هر کرسی 
مجلس بیش از ۵۱ نفر نامزد هستند و می‌توانند با هم 
رقابت کنند. این در حالی است که داوطلبان تأیید 
صلاحیت‌ شده یازدهمین دوره انتخابات مجلس 
 شورای اسامی حدود 50 درصد بودند که شامل

٧ هزار و ١٤٨ نفر بود.
تا 11 اسفند زمان زیادی باقی نمانده است و کشور 
مهیای برگزاری انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای 

اسلامی و انتخابات دوره ششم مجلس خبرگان می‌شود.
حضور پرشور مردم در انتخابات، تولید قدرت، عزت و 
اقتدار برای ایران اسلامی خواهد بود و علی رغم توطئه‌‌های 
گسترده بدخواهان شکست خورده نظام برای تحریم 
انتخابات، ملت بزرگ ایران بار دیگر با حضور باشکوه خود 
خواهد درخشید و شکوه مشارکت خود را به رخ دشمنان 

خواهد کشید.
بیش از ۷۳ درصد داوطلبان انتخابات مجلس که حدود 
15 هزار نامزد را شامل می‌شوند، برای 290 کرسی تایید 
صلاحیت شده‌اند و به ازای هر کرسی مجلس بیش از ۵۱ 
نفر نامزد هستند و می‌توانند با هم رقابت کنند. این در حالی 
است که 23 بهمن 1398، اسامی داوطلبان تأیید صلاحیت‌ 
شده یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی ـ دوره 
قبلی انتخابات مجلس ـ از سوی شورای نگهبان به وزارت 
کشور اعلام شد که در آن سال حدود 50 درصد از داوطلبان 
تأیید صلاحیت شدند که ٧ هزار و ١٤٨ نفر را شامل می‌شد.

حدود ۱۵ هزار نفر
نامزد نهائی انتخابات مجلس هستند

در همین زمینه، دکتر‌هادی طحان‌نظیف، عضو حقوقدان 
و سخنگوی شورای نگهبان در گفت‌وگو با شبکه خبر سیما از 
پایان مهلت یک ماه شورای نگهبان برای بررسی اعتراضات 
و شکایات داوطلبان تایید نشده انتخابات دوازدهمین دوره 
مجلس شورای اسلامی در شورای نگهبان خبر داد و گفت: 
براساس بررسی‌های صورت گرفته توسط اعضای شورای 
نگهبان تعداد نامزدهای این انتخابات به حدود ۱۵ هزار 

نفر افزایش یافت. 
تایید بیش از ۷۳ درصد داوطلبان؛

حد نصاب بی‌سابقه‌ای در تایید صلاحیت‌ها
در برگزاری انتخابات در کشور

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شورای نگهبان، وی 
همچنین عنوان کرد: بیش از ۷۳ درصد از داوطلبان انتخابات 
مجلس شورای اسامی تایید صلاحیت شدند که نصاب 
بی‌سابقه‌ای در تایید صلاحیت‌ها در برگزاری انتخابات در 

کشور محسوب می‌شود.
سخنگوی شورای نگهبان ابراز امیدواری کرد که با این 
میزان افراد تایید صلاحیت شده، انتخابات دوازدهمین دوره 
مجلس شورای اسلامی که همزمان با انتخابات ششمین دوره 
مجلس خبرگان رهبری در روز جمعه ۱۱ اسفند ۱۴۰۲ برگزار 
می‌شود، پرشور، رقابتی و در تراز نظام جمهوری اسلامی و 

مردم عزیز باشد.
طحان‌نظیف با حضور در بخش خبری ساعت ۱۴ سیمای 
ملی نیز اظهار داشت: مهلت یک ماهه شورای نگهبان برای 
بررسی اعتراضات و شکایات داوطلبانی که در مراحل قبل 
تایید صلاحیت نشده بودند، روز پنج شنبه )۱۹ بهمن ۱۴۰۲( 
به پایان رسید و در نهایت ۱۴ هزار و ۹۱۲ نفر به عنوان 
نامزدهای نهائی انتخابات مجلس توسط هیئت‌های نظارت و 

شورای نگهبان تایید و معرفی شدند.
پاسخ سخنگوی شورای نگهبان

به ادعا‌های برخی ردصلاحیت‌شده‌ها
سخنگوی شورای نگهبان همچنین روز دوشنبه در 
گفت‌وگو با خبرنگاران در پاسخ به سؤالی درباره ادعای 
هدایت‌الله خادمی داوطلب ردصلاحیت شده مبنی بر دلالی 
برخی افراد برای دریافت تاییدصلاحیت از شورای نگهبان 
اظهار داشت: ساحت شورای نگهبان از ادعا‌های این افراد 
مبراست. تاکنون حتی یک مورد از این ادعا‌ها درباره کارکنان 

و اعضای شورا اثبات نشده است.
وی خاطرنشان کرد: با این فرد تماس گرفتیم تا اسناد 
ادعا‌های او را جویا شویم، اما تا الان موفق نشدیم و همچنان 

پیگیریم. کسانی که مشکلات متعددی در پرونده‌شان وجود 
دارد و ما بر اساس قانون مراعات در گفتن چنین مطالبی 
داریم، نباید این‌گونه صحبت کنند. بهتر است این افراد با 

مردم صادق باشند.
سخنگوی شورای نگهبان در پاسخ به سؤال دیگری 
درخصوص ادعا‌های برخی درباره ردصلاحیت جلال 
رشیدی‌کوچی مبنی بر اینکه پیگیری واردات خودرو و 
طرح صیانت موجب رد وی شده است، گفت: ردصلاحیت 
ایشان هیچ ارتباطی به بحث پیگیری واردات خودرو و طرح 
صیانت ندارد. موضوع واردات خودرو در دو مصوبه توسط 
شورای نگهبان تایید شد. طرح صیانت هم که هنوز به 

جایی نرسیده است.
وی اعلام کرد: ایشان به شورای نگهبان آمد و موارد 
پرونده‌اش به او گفته شد و پذیرفت؛ هیچ نماینده‌ای به خاطر 
موافقت یا مخالفت با یک مصوبه، رد نشده است و نخواهد شد. 
ایشان بعداً در مصاحبه‌ای تعریضی داشت که این‌گونه برداشت 
می‌شد که ردصلاحیت مربوط به این موارد بوده، بنده خودم 
با ایشان تماس گرفتم و گفتم موارد در جلسه‌ای که در شورا 

بودید به شما گفته شد و ایشان گفت که اصلاح می‌کنم.
طحان‌نظیف بیان کرد: همه نمایندگان فعلی مجلس که 
با عدم تاییدصلاحیت در این دوره مواجه شده بودند، موارد 
پرونده‌شان در جلسات حضوری به آن‌ها اعلام شده و دفاعیات 
آن‌ها نیز اخذ شده است. فقط یک نفر علی‌رغم اینکه چند بار 
با ایشان تماس گرفته شد، گفت نیاز نمی‌بینم حضور پیدا کنم.
وی خاطرنشان کرد: شایسته نیست که این‌گونه درباره 
نهاد‌های قانونی کشور صحبت شود. به خصوص اینکه در 

برخی موارد معذوریت‌هایی در بیان وجود دارد.
سخنگوی شورای نگهبان درخصوص اینکه در این نوبت 
چه کسانی می‌توانند به بررسی صلاحیت‌ها اعتراض کنند، 
گفت: کسانی که در مراحل قبل صلاحیت‌شان از سوی 
هیئت‌های اجرائی یا نظارت و یا هر دو تایید نشده بود و در 
این مرحله نیز صلاحیت‌شان از سوی شورای نگهبان تایید 
نشد، نظر شورای نگهبان نهائی و قطعی است. شورای نگهبان 
در یک فرصت یک ماهه به بررسی اعتراضات و شکایات آن‌ها 

پرداخت که نتیجه نهائی در روز ۱۹ بهمن اعلام شد.
وی افزود: تنها کسانی که در مراحل قبل تاییدصلاحیت 
شده بودند، اما در این مرحله براساس اطلاعات، اسناد و 
گزارشی که دریافت شد، صلاحیت‌شان مورد تایید قرار 
نگرفت، فرصت اعتراض دارند که تعداد آن‌ها نیز زیاد نیست. 
این افراد سه روز مهلت اعتراض دارند که روز دوشنبه فرصت 
نهائی است. نظر شورای نگهبان نسبت به این اعتراض‌ها نیز 

اعلام خواهد شد.
سؤال پایانی یکی از خبرنگاران درباره انتخابات مجلس 
خبرگان رهبری بود که سخنگوی شورای نگهبان گفت: نظر 
شورای نگهبان درباره داوطلبان انتخابات مجلس خبرگان 
رهبری که در روز ۱۸ بهمن ۱۴۰۲ اعلام شد، نظر قطعی 
و نهائی است. برخی داوطلبان اعتراض کردند و اعتراضات 
آن‌ها مورد بررسی قرار گرفت؛ لذا بعد از آن تغییری صورت 

نمی‌گیرد.
تعداد نهائی داوطلبان تایید صلاحیت شده

حوزه انتخابیه تهران اعلام شد
در همین راستا، احمد قیومی، معاون استاندار و فرماندار 
مرکز حوزه انتخابیه تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و 
پردیس روز جمعه ۲۰ بهمن ماه ۱۴۰۲ اظهار کرد: در پی 
اتمام مهلت قانونی بررسی صلاحیت داوطلبان انتخابات 
دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی، شورای محترم 
نگهبان طی ۵ مرحله اسامی تایید صلاحیت شدگان را ابلاغ 
کرد که در مجموع تعداد ۳۵۳۵ نفر در حوزه انتخابیه تهران 

تأیید صلاحیت شدند.
به گزارش فارس به نقل از کمیته تبلیغات و اطلاع‌رسانی 
ستاد انتخابات شهرستان تهران، وی افزود: از مجموع ۵۵۹۲ 
نفر داوطلب ثبت‌نام شده در این حوزه انتخابیه، ۵۷۸ نفر عدم 
تایید و صلاحیت ۱۰۱۱ نفر نیز برای داوطلبی نمایندگی 

مجلس احراز نشده است.
حداد عادل: شورای ائتلاف

 به سرلیستی قالیباف لیست می‌دهد
خبر دیگر اینکه، غلامعلی حداد عادل، رئیس شورای 
ائتلاف نیروهای انقلاب از ارائه لیست تهران شورای ائتلاف 
به سرلیستی قالیباف خبر داده است. وی در گفت وگو با برنا 

درباره ائتلاف تمامی جریانات و گروه‌های اصولگرا برای ارائه 
لیست واحد، گفت: شاید همه جریانات وگروه‌های اصولگرا 
یک فهرست واحد برای انتخابات مجلس ندهند ولی سعی 

این است که وحدت حداکثری ایجاد شود.
حدادعادل در پاسخ به این سؤال که معتقدید چند لیست 
واحد از جریان اصولگرا بیرون می‌آید؟ اظهار کرد: بعید نیست 
چند لیست بیرون بیاید چراکه کسی نمی‌تواند کسی را مجبور 
کند. ما در انتخابات مجلس یازدهم نیز شاهد بودیم در کنار 
فهرست شورای ائتلاف چند فهرست دیگر هم منتشر شد اما 
باید توجه داشت که مردم خودشان انتخاب می‌کنند، انتخاب 

با مردم است و میزان هم رای ملت است.
رئیس شورای ائتلاف نیروهای انقلاب خاطرنشان کرد: 
ما هم سعی می‌کنیم بهترین‌ها را به مردم معرفی کنیم ولی 
نهایتا این مردم هستند که انتخاب می‌کنند. شورای ائتلاف 

برای تهران لیستی به سرلیستی آقای قالیباف خواهد داد.
علی لاریجانی: انتخابات از مسائلی است که

حق مردم است و نباید از حقشان صرف نظر کنند
به گزارش ایسنا، علی لاریجانی، مشاور رهبر معظم 
انقلاب اسامی در راهپیمایی یوم الله 22 بهمن حضور 
گسترده مردم در انتخابات را بسیار مهم دانسته و گفته 
است: انتخابات از مسائلی است که حق مردم است و نباید از 
حقشان صرف نظر کنند و حتی اگر کاستی‌هایی هم وجود 

دارد ولی نباید از این حق بگذرند.
اعلام شعار شورای وحدت

در انتخابات مجلس دوازدهم
خبر دیگر انتخاباتی از این قرار است که شورای وحدت 
اصولگرایان که با محوریت جامعه روحانیت مبارز و به ریاست 
حجت‌الاسلام مصطفی پورمحمدی فعالیت می‌کند، در صفحه 
شخصی خود از شعار انتخاباتی این تشکل در انتخابات مجلس 

دوازدهم رونمایی کرد.
»همه با هم، تحول برای حل مشکلات« شعار شورای 

وحدت در انتخابات مجلس دوازدهم است.
به گزارش مهر، شورای وحدت اصولگرایان ۱۶ بهمن در 
حساب کاربری خود در فضای مجازی رسماً اعلام کرد: شورای 
وحدت در انتخابات مجلس شورای اسلامی در سراسر کشور 

لیست مستقل ارائه می‌دهد.
سروری: لیست انتخاباتی شورای ائتلاف
آخر بهمن تا سوم اسفند نهائی می‌شود

خبر دیگر هم اینکه، پرویز سروری، قائم‌مقام شورای 
ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی در گفت‌وگو با ایرنا با اشاره 
به ارائه لیست انتخابات مجلس از سوی این شورا گفت: ما 
مرحله اولیه این فرآیند را طی کردیم و مصاحبه از ۱۳۰۰ 
نفر توسط کانون‌های تخصصی صورت گرفته است و الان در 

مرحله دوم فرآیند هستیم.
وی ادامه داد: ما فرآیند رسیدن از حدود ۳۰۰ نفر از 

استان تهران به ۳۰ نفر را طی خواهیم کرد.
قائم‌مقام شورای ائتلاف نیروهای انقلاب خاطرنشان 
کرد: تهیه این لیست نهایتاً آخر بهمن تا سوم اسفندماه 

نهائی خواهد شد.
پرویز سروری رئیس شورای ائتلاف شهر تهران شد

همچنین، در جلسه اخیر شورای ائتلاف شهر تهران بنا 
بر پیشنهاد رضا داوری دبیر شورای ائتلاف و تأیید غلامعلی 
حداد عادل رئیس شورای ائتلاف نیروهای انقلاب، پرویز 
سروری به عنوان رئیس شورای ائتلاف شهر تهران انتخاب شد.

به گزارش مهر، پیش از این رضا داوری، مسئولیت شورای 
ائتلاف تهران را بر عهده داشت.

کدخدایی: هیچ عقل و منطقی نمی‌پذیرد
از حق الهی خود برای مشارکت در انتخابات

به خاطر دروغ‌پراکنی دشمن بگذریم
عباسعلی کدخدایی، عضو حقوقدان شورای نگهبان در 
جمع مردم همدان در راهپیمایی یوم الله ۲۲ بهمن با تاکید 
بر اینکه مراقب باشیم فریب دشمن را نخوریم، بیان کرد: 
کاهش مشارکت مردم در انتخابات هدف دشمن است که 
البته این آرزو را نیز مانند آرزوهای دیگر به گور خواهد برد.

به گزارش فارس، وی با بیان اینکه دشمن این طور القا 
می‌کند که رای دادن اثری ندارد در حالی که این ادعا صد 
در صد کذب است، گفت: مردم با شرکت در انتخابات حق 
تعیین سرنوشت خود را دارند و نوع نگاه خود را بیان می‌کنند‌.
کدخدایی خاطرنشان کرد: اگر در انتخابات مشارکت 

نکنیم یعنی از حق الهی خود دست می‌کشیم که هیچ 
عقل و منطقی نمی‌پذیرد از حق خود به خاطر دروغ‌پراکنی 

دشمن بگذریم. 
عضو حقوقدان شورای نگهبان با اشاره به تایید صلاحیت 
۷۳ درصد افرادی که شرایط ثبت‌نام داشتند آن را رکوردی 
بی‌سابقه در کشور دانست و گفت: به ازای هر کرسی ۵۰ تا 
۶۰ نفر برای انتخاب وجود دارد، اگر این حق انتخاب نیست 

پس چیست؟
وی یأس‌آفرینی را ترفند دیگر دشمن دانست و با 
بیان اینکه خدمات نظام مقدس جمهوری اسامی قابل 
قیاس با دوران رژیم ستمشاهی نیست، خاطرنشان کرد: 
ان‌شاءالله روزهای خوب و خوشی را نیز در کشور پیش رو 

خواهیم داشت.
انقلابیون با جهاد تبیین

مقابل دسیسه‌های دشمن بایستند‌
کدخدایی از انقلابیون خواست پاسخ شبهات را بدهند 
و با جهاد تبیین مقابل دسیسه‌های دشمن بایستند‌ و گفت: 
باید جایگاه‌های نهادهای عالی انقلاب را شناخت و به مردم 

بازگو کرد.
عضو حقوقدان شورای نگهبان با بیان اینکه مشارکت 
در انتخابات مقدم بر نتیجه است، تصریح کرد: پیام ما به 
دشمن این است که بی‌‌جهت توطئه نکن که این مردم بیدار 

و از تو بیزار هستند.
نامزدی باهنر از حوزه انتخابیه کرمان قطعی نیست

با وجود انتشار برخی خبرها مبنی بر تغییر حوزه انتخابیه 
محمدرضا باهنر از تهران به کرمان، علیرضا خجسته‌پور از 
نزدیکان باهنر در گفت‌وگو با ایرنا، از عدم قطعیت این موضوع 
خبر داد و اظهار داشت: آنچه در یکی از رسانه‌ها عنوان شده 
اجتهاد خود آن رسانه بوده و تغییر حوزه انتخابیه آقای باهنر 

هنوز قطعی نیست.
وی با اشاره به اینکه تغییر حوزه انتخابیه مستلزم طی 
مراحل قانونی است، تصریح کرد: آقای باهنر هنوز این مراحل 

را انجام نداده است.
خجسته پور همچنین در پاسخ به سؤال خبرنگار ایرنا 
مبنی بر اینکه سؤال ما از تغییر حوزه انتخابیه امری ناظر به 
تصمیم شخص کاندیداست و نه مراحل قانونی، تأکید کرد: 
با این‌حال هنوز تصمیم قطعی در این باره اتخاذ نشده است.

نامزد حوزه شادگان ۱۸ روز مانده به انتخابات 
درگذشت

خبر دیگری از فوت یک نامزد انتخابات مجلس حکایت 
داشت. کریم شاوردیان، نامزد حوزه انتخابیه شادگان صبح 
دوشنبه ۲۳ بهمن ماه و ۱۸ روز مانده به انتخابات مجلس 
دوازدهم پس از دو روز در کما بودن به علت درگیری با 

دزدان منزلش، درگذشت.
رقابت ۲ نامزد از خراسان جنوبی
برای نمایندگی مجلس خبرگان

عاو بر تحولات و رویدادها درباره انتخابات مجلس 
شورای اسلامی، حجت‌الاسلام یعقوبی، رئیس هیئت نظارت 
بر انتخابات خراسان جنوبی درباره انتخابات مجلس خبرگان 
رهبری گفت: با حضور یک نامزد دیگر، تعداد نامزد‌های 
تأیید صلاحیت شده استان برای حضور در انتخابات مجلس 

خبرگان رهبری به ۲ نفر رسید.
به گزارش تسنیم، وی افزود: 5 نامزد ثبت‌نامی در استان 
داشتیم که یک نامزد تأیید صلاحیت شده بود. یک نامزد 
دیگر هم با تغییر حوزه انتخابیه به نامزد‌های خراسان جنوبی 

افزوده شده است.
حمایت شورای ائتلاف از لیست جامعه مدرسین

در انتخابات مجلس خبرگان
حجت‌الاسلام سید محمد آقامیری، عضو شورای شهر 
تهران و مسئول دفتر روحانیت شورای ائتلاف نیروهای انقلاب 
نیز خاطرنشان کرد: شورای ائتلاف در انتخابات خبرگان از 
لیست جامعه مدرسین حمایت می‌کند اما لیست جامعه 

مدرسین هنوز مشخص نشده است.
به گزارش فارس، وی ادامه داد: ما در بین اقشار مختلف، 
خواص زیادی در جامعه داریم. از جمله در قشر روحانیت، 
نمایندگان مجلس و به طور کلی هر صنفی »خواص« خاص 
خود را دارد که در آن صنف تأثیرگذار هستند. مقصود رهبر 
انقلاب نیز این بود، افرادی که مخاطب دارند به میدان بیایند 

و مخاطبان خود را به مشارکت در انتخابات ترغیب کنند.


